
 

 

 UCHWAŁA NR LXIV/566/18 

 RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 18 października 2018 r. 

 w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIII/558/18 Rady Gminy Ozorków z dnia 27 września 2018 r.  

zmieniającej Uchwałę Nr LII/457/17 Rady Gminy Ozorków z dnia 28 grudnia 2017 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ozorków na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10, art. 51 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211, art. 212,  

art. 214, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIII/558/18 Rady Gminy Ozorków z dnia 27 września 2018 r. zmieniającej Uchwałę 

Nr LII/457/17 Rady Gminy Ozorków z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ozor-

ków na 2018 rok, załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Ozorków 

Waldemar Szcześniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 listopada 2018 r.

Poz. 5822



Załącznik 

do Uchwały Nr LXIV/566/18 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 18 października 2018 r. 

Załącznik Nr 7 

Uchwały Nr LII/457/17 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

DOCHODY NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

 PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH NA 2018 ROK 

 Dział  Rozdział  §  Treść  Kwota 

 851    Ochrona zdrowia  90 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  90 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 90 000,00 

 Ogółem  90 000,00 

 

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW  

ALKOHOLOWYCH NA 2018 ROK 

Dz. Rozdz. 
Jednostka 
realizująca 

zadanie 
Rodzaj zadania 

Plan 
ogółem 

Razem 
wydatki 
bieżące 

W tym: 
Wydatki 

majątkowe 

Inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych 
 851  85154  Gminna Komisja 

 Rozwiązywania 
 Problemów 
 Alkoholowych 

Wynagrodzenia bezosobowe osób realizują-

cych zadania w zakresie działań profilaktycz-

nych 
53 000,00 53 000,00 53 000,00  

  

Szkolenia, kursy, delegacje 1 800,00 1 800,00  1 800,00   
Materiały pomocnicze i biurowe komisji 300,00 300,00  300,00   
Ulotki, plakaty, broszury dotyczące problema-

tyki uzależnień 
500,00 500,00  500,00   

Działalność na rzecz nietrzeźwości kierowców 
i bezpieczeństwa w miejscach publicznych 

1 200,00 1 200,00  1 200,00   

Wyjazdy terapeutyczno-pielgrzymkowe dla 

osób uzależnionych i ich rodzin 
2 700,00 2 700,00  2 700,00   

Szkolenia dla nauczycieli i dla rodziców 1 500,00 1 500,00  1 500,00   
Opłaty sądowe 300,00 300,00  300,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5822



 Gminna Biblioteka 
 Publiczna w Leśmie-

rzu 

Zakup książek dotyczących problematyki 

uzależnień 
500,00 500,00  500,00 

  

   Gminny Ośrodek 
 Pomocy Społecznej 
 Gminy Ozorków 

Wypoczynek letni dzieci i młodzieży 

z programem socjoterapeutycznym 
17 000,00 17 000,00  17 000,00   

Integracja społeczna uzależnionych 300,00 300,00  300,00   
Refundacja leków dla osób uzależnionych 100,00 100,00  100,00   

   Punkt Konsultacyj-

ny  w Leśmierzu 
Utrzymanie Punktu Konsultacyjnego 500,00 500,00  500,00   

 Gminny Ośrodek 
 Kultury w Leśmie-

rzu 

Nagrody w konkursach związanych 
z problematyką uzależnień 

300,00 300,00  300,00   

Realizowanie zajęć sportowych w ramach 

profilaktyki w szkołach i świetlicach środowi-

skowych, między innymi wyposażenie w sprzęt 

sportowy 

2 000,00 2 000,00  2 000,00 

  

Programy profilaktyczne dla dzieci 
i młodzieży 

3 000,00 3 000,00  3 000,00   

 Ogółem  85 000,00  85 000,00  53 000,00  32 000,00   

 

WYDATKI NA RELIZAJCĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2018 ROK 

 Dz.  Rozdz.  Jednostka realizująca 

zadanie 
 

 Rodzaj zadania 

 Plan ogółem 
 

 

 Razem 
 wydatki 
 bieżące 

 

 

 W tym: 

 Wydatki 

majątkowe 

 Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

 Wynagrodzenia i 

składki od nich 

 naliczane 

 Wydatki 

związane 
 z realizacją 

zadań  

statutowych 
 851  85153  Gminna Komisja Roz-

wiązywania Problemów 

Alkoholowych 

Ulotki, plakaty, broszury, wydawnictwa 

książkowe dotyczące problematyki nar-

komanii 
500,00 500,00  500,00 

  

Realizacja programów profilaktycznych 1 600,00 1 600,00 1 600,00    

   Gminny Ośrodek Kultu-

ry w Leśmierzu 
Zagospodarowanie czasu wolnego połą-

czone z realizacją programów profilak-

tycznych 
900,00 900,00  900,00 

  

   Integracja dzieci – imprezy okoliczno-

ściowe 
2 000,00 2 000,00  2 000,00   

 Ogółem  5 000,00  5 000,00  1 600,00  3 400,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5822


		2018-11-08T10:01:31+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




